
AJ9.G UCHWAŁANr284/, .. , ..... ./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na wykonanie Programu Funkcjonalno
Użytkowego ua rozbudowę drogi powiatowej nr 3712 E, odc. Pęczniew-Zadzim, dl. 3,5 km 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), §8 Regulaminu postępowania 
w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz 
z uwagi na brzmienie art. 2 ust. I pkt. I ustawy z dnia 11 września 20 l 9r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, poz. 1720), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy i zawiera umowę z Panem Gabrielem Osiewałą 

prowadzącym działającym pod firmą E-Manager Sp. z o.o., ul. Andrzeja Niemojewskiego 23/20, 
91-849 Łódź na wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego, na rozbudowę drogi powiatowej 
nr 3712 E, odc. Pęczniew-Zadzim, dł. 3,5 km. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


